

HEL Holding 2005 ApS i likvidation

CVR-nummer: 29191433

**Årsrapport
1. januar 2020 til 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2021

Henning Larsen, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14
Egenkapitalopgørelse	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEL Holding 2005 ApS i likvidation
Blåbærvej 1, Hørby
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 19 14 33
Stiftet: 14. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning E. Larsen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
København Nord Erhvervsafdeling

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre konsulentvirksomheder og at eje andre værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under afvikling med dertil hørende begrænset aktivitet..

Selskabet likvideres endeligt i 2021.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 22 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019
Bruttofortjeneste	-21.125	-3.000
	_____	_____
Andre finansielle indtægter	0	40.742
Andre finansielle omkostninger	-1.395	-101
	_____	_____
Resultat før skat	-22.520	37.641
	_____	_____
Årets resultat	-22.520	37.641
	=====	=====
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	90.000
Overført resultat	-22.520	-52.359
	_____	_____
Disponeret i alt	-22.520	37.641
	=====	=====

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

	2020	2019
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	189.177
Værdipapirer og kapitalandele	0	189.177
Likvide beholdninger	188.562	16.624
Omsætningsaktiver i alt	188.562	205.801
Aktiver i alt	188.562	205.801

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-18.844	3.676
2 Egenkapital i alt	181.156	203.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.406	2.125
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.406	2.125
gældsforpligtelser i alt	7.406	2.125
Passiver i alt	188.562	205.801
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2020	2019
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)		<u>1</u>	<u>1</u>
		Forslag til re-	
		sultatdispon-	
	Primo	ring	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	3.676	-22.520	-18.844
	<u>203.676</u>	<u>-22.520</u>	<u>181.156</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- og lejeforpligtelser udover de i regnskabet anført.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	3.676	56.035
Årets resultat	-22.520	37.641
Foreslået udbytte	0	-90.000
Overført resultat ultimo	-18.844	3.676
Ekstraordinært udbytte	0	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-90.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
Egenkapital i alt	181.156	203.676